
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar 
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 004-PPGDC/UNICENTRO, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Designa membros para compor a Comissão
Permanente de Autoavaliação para o Programa de
Pós-Graduação  Interdisciplinar em
Desenvolvimento Comunitário. 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR
EM  DESENVOLVIMENTO  COMUNITÁRIO  -  PPGDC,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições, 

considerando a Ata nº 02-2023-Gestão 23-25-PPGDC, de 24 de julho de 2023,
considerando  a  Resolução  n°  67-CEPE/UNICENTRO,  de  18  de  dezembro  de  2020,  
considerando a Resolução n° 16-PROPESP/UNICENTRO, de 21 de dezembro de 2021, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  como  membros  da  Comissão  Permanente  de  Autoavaliação,  para  o
Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento  Comunitário  –  PPGDC,
UNICENTRO, os seguintes professores:

Prof. Carlos Alberto Marçal Gonzaga, DEADM/I (presidente); 
Prof.ª Cristiana Magni, DEFONO/I; 
Prof. Luis Paulo Gomes Mascarenhas, DEDUF/I. 

Parágrafo único: O período da designação da Comissão Permanente de Autoavaliação, a que
se refere o caput deste artigo, se inicia em 01 de agosto de 2023, estendendo-se até 30 de junho de
2025.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete  do  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em
Desenvolvimento Comunitário – PPGDC, UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 28 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação 
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023


	PORTARIA Nº 004-PPGDC/UNICENTRO, DE 28 DE AGOSTO DE 2023
	Publique-se.
	Irati, 28 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani

